
  

 

  

 

 

 

 

                    Autoelektrika 
                         Jebavý a syn 

 
Pohár podkrkonošských škol v běhu na lyžích  

aneb 

po stopách dolnobranských lyžařských mistrů 

(Malínského, Matouše, Bucharové, Horákové,...) 

 

Pořadatel:   LYŽAŘSKÝ SPOLEK při ZŠ Dolní Branná a OBECNÍ ÚŘAD Dolní Branná 

Spoluorganizátor:  ZŠ Dolní Branná 

Datum:   14. února 2018 (středa) 

Místo:    Dolní Branná – Bakov, popř. Vrchlabí – Vejsplachy (při nedostatku sněhu) 

Technika:   Klasický způsob běhu 

Start:    Hromadný – první kategorie v 10 hodin 

Přihlášky:   Přihlášky přijímá  zs.dolnibranna@seznam.cz   tel. do školy: 499 421 377 

      do  pondělí  – 5. 2. 2018                                              
 

Za školu se může zúčastnit max. 15 žáků. Na přihlášku uveďte jméno, příjmení, školu a kategorii. 

            Vzor přihlášky – je součástí tohoto mailu – s.2 

Kategorie:  1. třídy  chlapci  500 m 

   dívky  500 m 

2. třídy chlapci  500 m 

dívky  500 m   

3. třídy chlapci  1.000 m  

 dívky  1.000 m 

4. třídy chlapci  1.000 m 

dívky  1.000 m 

5. třídy chlapci  1.000 m 

   dívky  1.000 m 

Prezentace:  8:30 – 9:30 v místě startu, buňka areálu 

Doprava: bude zajištěna pro blízké školy na základě žádosti  

 

Ceny:   Závodníci na 1. - 3. místě v každé kategorii budou oceněni. Nejlepší 3 školy    

  v celkovém hodnocení získají poháry; vítězná škola navíc putovní pohár. 

 

Hodnocení:  Pro každou školu boduje vždy její nejlepší závodník v kategorii, kde se hodnotí vždy   

  nejlepších 15 závodníků systémem 1. místo 15 bodů, 15. místo 1 bod. Ostatní    

  závodníci stejné školy sbírají body v uvedeném pořadí; do      

  celkového výsledku školy se však počítá jen výsledek jejího nejlepšího lyžaře v kategorii. 

Pozvané školy: ZŠ Dolní Branná, ZŠ Horní Branná, ZŠ Podhůří, ZŠ Hořejší Vrchlabí,   

                          ZŠ nám. Míru Vrchlabí, ZŠ Školní Vrchlabí, ZŠ Kunčice, ZŠ Dolní Kalná,  

                          ZŠ Dolní Lánov, ZŠ Prostřední Lánov, ZŠ Špindlerův Mlýn,  

                          ZŠ Černý důl, ZŠ Batňovice 

 

Různé:  Příjezd na závodiště je možný až na parkoviště. 

Eventuální protesty do 15 min po ukončení závodu řediteli závodu.  

                       Občerstvení a zdravotní služba v cíli. 

                       Pojištění závodníků je v rámci školního pojištění jednotlivých škol. 

 

PaedDr.  Jana Hrušková   Libor Čvančara                            Michal Havlíček 

Ředitelka ZŠ                  Starosta obce                               hlavní rozhodčí 



  

 

  

 

 

 

 

                    Autoelektrika 
                         Jebavý a syn 

 

 

 

 

Přihláška na Pohár podkrkonošských škol 14. 2. 2018 
 

 

 

ŠKOLA:…………………………………………………………………..………………max. 15 závodníků 
 

 

 
JMÉNO PŘÍJMENÍ TŘÍDA 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       


